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słychać w Olimpii Kisielice
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To jedyny klub piłkarski działający na terenie Gminy Kisielice, zgłoszony do rozgrywek
Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej. W samej tylko gminie mieszka ponad 5,5
tysiąca mieszkańców. Niestety, żaden z nich nie chce – póki co – zostać prezesem
miejscowej Olimpii.

Założony w 1948 roku Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy to obecnie, de facto, w ogóle
jedyny klub sportowy z terenu gminy Kisielice, który do rozgrywek ligowych wystawia drużynę
seniorską. I tego akurat kluby z innych miast i gmin Olimpii zazdroszczą, bo przy podziale
finansowego tortu z budżetu lokalnego samorządu (Gmina Kisielice) konkurencji za bardzo nie ma.
Tylko właśnie – czy poczucie braku rywali na lokalnym, gminnym podwórku jest dobre?

Co ciekawe – kisielicki klub od kilku dobrych miesięcy nie ma prezesa. W
pierwszej połowie 2025 roku z funkcji tej zrezygnował Łukasz Górecki (był
sternikiem MLKS przez ok. pół roku), a kolejne próby wybrania nowego szefa i
mianowania go na stanowisko spełzły na niczym.



Fakt, że Olimpia nadal pozostaje bez prezesa, potwierdził nam w poniedziałek (2 lutego)
wiceprezes zarządu, Arkadiusz Gwiazda, który z kolei… przestał niedawno pełnić rolę trenera
zespołu seniorów.

Grający trener
Obecnie Olimpia gra w A klasie, a konkretnie w grupie 4. Zespół z Kisielic awansował na ten poziom
rozgrywkowy w sezonie 2022/23, a trenerem wówczas i przez ostatnie dwa i pół sezonu był właśnie
Gwiazda. Teraz jednak nastąpiła zmiana na tym stanowisku, a szkoleniowcem Olimpijczyków
został Jakub Lendzionowski.

„Z radością informujemy, że od rundy wiosennej, a
właściwie już od rozpoczęcia okresu przygotowawczego,
drużynę seniorów MLKS Olimpia Kisielice poprowadzi 33-
letni trener Jakub Lendzionowski. Nowy szkoleniowiec
występował w takich klubach jak: Drwęca Nowe Miasto
Lubawskie, Delfin Rybno, Constract Lubawa, Zamek
Kurzętnik oraz ostatnio Jordan Kazanice.

Jako trener ostatnio prowadził zespół Zamka Kurzętnik, z
którym wywalczył awans do A-klasy. W naszym klubie będzie
pełnił rolę grającego trenera, występując na pozycji
napastnika / pomocnika.

Trenerze, życzymy wielu sukcesów, szybkiej aklimatyzacji w
drużynie oraz realizacji wszystkich sportowych celów. Liczymy
na dużo dobrej energii, rozwój zespołu i emocje, które
będziemy wspólnie przeżywać na stadionie!

Jednocześnie informujemy, że Arkadiusz Gwiazda nie jest już
trenerem drużyny seniorów. Od początku roku trener Arek
prowadzi jedną z drużyn młodzieżowych w klubie Jeziorak
Iława.

Dziękujemy za wkład w rozwój zespołu seniorów oraz za
zaangażowanie w pracę na rzecz klubu. Życzymy powodzenia i
wielu sukcesów w dalszej karierze trenerskiej. Informujemy
również, że trener Arkadiusz Gwiazda nadal pełni funkcję
wiceprezesa MLKS Olimpia Kisielice.”



- czytamy w komunikacie zamieszczonym w klubowych social mediach.

Za szybko na podawanie nazwisk
Olimpia przygotowania do rundy wiosennej sezonu 2025/26 rozpoczęła we wtorek 17 stycznia.

- Aktualnie trenujemy na boisku Orlik przy stadionie
w Kisielicach. W zajęciach bierze udział po 10, 12
zawodników. Niestety, z powodu warunków
atmosferycznych, które krzyżują plany nie tylko nam, nie
możemy rozegrać na razie sparingów

- mówi nam nowy trener Olimpijczyków.

Drużyna z Kisielic do tej pory miała rozegrać dwa test-mecze: z LKS-em Tyrowo w Lubawie oraz z
Sokołem II w Ostródzie. Oba zostały jednak odwołane, a kolejne – wobec czasowego wyłączenia
sztucznego boiska w Suszu, oczywiście w związku z pogodą – stały pod znakiem zapytania.
Ostatecznie pierwszym zimowym sparingiem Olimpii będzie mecz z Feniksem Łasin, do którego
dojdzie w najbliższą sobotę (7 lutego) o 18.45 na sztucznym boisku w Iławie. 

Pytamy więc o ewentualne wzmocnienia. Czy w gronie trenujących są jakieś nowe twarze? No i o
co Olimpia grać będzie w rundzie rewanżowej?

- Tak, trenują z nami piłkarze przymierzani do
drużyny, ale za szybko jeszcze jest na podawanie
nazwisk. A co do celu na wiosnę - chcemy jak
najlepiej przygotować się do drugiej części sezonu,
zagrać dobrą rundę, a przede wszystkim powiększyć
pulę punktów i poprawić grę

- mówi Jakub Lendzionowski.

Po rundzie jesiennej Olimpia zajmuje 7. miejsce w tabeli A klasy (liga liczy 14 drużyn), mając 18
punktów na koncie (6 wygranych, 7 porażek i 0 remisów (!)).
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